
 
 

 
Tél. :+33 (0)3 21 99 15 80 

parcmarin.epmo@ofb.gouv.fr                                                     

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Vu la 

données au bureau pour sélectionner les candidats qui en bénéficieront, 

 
 

mailto:parcmarin.epmo@ofb.gouv.fr


 
 

 
Tél. :+33 (0)3 21 99 15 80 

parcmarin.epmo@ofb.gouv.fr                                                     

 
 
 
 
 
 
 

 

 
interpréfectoral n° 47/2023

04/ PREMAR MANCHE/AEM/NP portant nomination au conseil de gestion du Parc naturel marin des 
 

 
 

 
 

 
Après en avoir délibéré,  
Le bureau du conseil de gestion adopte la décision suivante : 

 
Article 1 : attributaires & nature de la subvention 

 
  

 

Nom du bénéficiaire Libellé du projet Montant 

accordé 

Nature Libre  Ecole Femeland Dezoteux, Ecole Jules Ferry & Collège Paul 

Langevin (Boulogne S/Mer) ; Ecole Jules Ferry & Collège Paul 

Eluard (Saint-Etienne-Au-Mont) ; IME du boulonnais (Samer) & IME 

du Mont Soleil (Outreau) 

28 000   

Nausicaá Ecole Louis Blanc (Boulogne S/Mer) et Collège Jean Moulin (Le 

Portel)  

  

CPIE Flandre Maritime  Collège Pilâtre de Rozier (Wimille) et Collège Angellier (Boulogne 

S/Mer) 

  

Nature Propre 62  Ecole Arago (Boulogne S/Mer)  

GEMEL  Ecole Manessier-Corderies (Saint-Valery S/Somme) ; Ecole Jules 

Verne (Le Crotoy) & Collège Jacques Prévert (Nouvion)  

  

Picardie Nature  Ecole Jules Verne (Mers-les-Bains)    

SOS Laisse de mer  Ecole Simone Veil (Ault) ; Ecole Saint-Joseph (Cayeux S/Mer) & 

Ecole Robert Grignon (Saint-Quentin-Lamotte-La-Croix-au-Bailly)  

12   

Somme II Collège de la baie de Somme (Saint-Valery S/Somme)  

LE Chêne Ecole Ledré Delmet-Moreau (Le Tréport) 4  

GDEAM EREA Saint-Exupéry (Berck S/Mer) 4 000  

 
TOTAL   85985  

mailto:parcmarin.epmo@ofb.gouv.fr


 
 

 
Tél. :+33 (0)3 21 99 15 80 

parcmarin.epmo@ofb.gouv.fr                                                     

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

Le président du conseil de gestion 
 
 
 
 

Dominique GODEFROY 

 

 
 
 

 
 
 

mailto:parcmarin.epmo@ofb.gouv.fr

